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Logistyka w biznesie
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Certyfikat OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Rynek wymaga łatwej dostępności produktów i usług w bardzo krótkim czasie, po konkurencyjnych cenach. Biznes

nieustannie musi rozwiązywać dylematy i konflikty celów, takie jak między innymi niskie koszty zapasów, każdy

produkt dostępny dostarczony od zaraz, szybki, ale tani transport, masowy, ale zindywidualizowany produkt.

Efektywna i skuteczna logistyka to obecnie klucz do sukcesu każdej firmy. Zarządzanie procesami logistycznymi w

przedsiębiorstwie wymaga od specjalistów ciągłego aktualizowania wiedzy, zapoznawania się z nowymi koncepcjami

zarządzania oraz nowymi systemami i narzędziami informatycznymi. 

Zajęcia na kierunku „Logistyka w biznesie” dostarczą Ci nie tylko aktualnej wiedzy na temat metod rozwiązywania

wyzwań na rynku pracy oraz praktycznych narzędzi do zastosowania w przedsiębiorstwach, ale też szeregu

umiejętności związanych z komunikacją, analitycznym i logicznym myśleniem, metodami rozwiązywania problemów.

Uczestników studiów czekają też zajęcia warsztatowe, laboratoryjne oraz ćwiczeniowe, które dostarczą kompleksową

wiedzę z zakresu logistyki i zarządzania firmą w aktywnej formie. 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.
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ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Dzięki tym studiom zdobędziesz praktyczną wiedzę, poznasz skuteczne metody i narzędzia do zastosowania w

rozwiązywaniu współczesnych problemów logistycznych przedsiębiorstw oraz nabędziesz umiejętności i kompetencji

społecznych kluczowych we współczesnym biznesie. 

Korzyści

Uzyskasz umiejętności i kompetencje niezbędne w każdym przedsiębiorstwie. 

Dzięki uczestniczeniu w zajęciach warsztatowych, laboratoryjnych oraz ćwiczeniowych prowadzonych
przez praktyków i doświadczonych dydaktyków będziesz przygotowany do wykorzystania zdobytej
wiedzy i umiejętności w praktyce.  

Będziesz wyposażony zarówno w wiedzę twardą w zakresie systemów i procesów logistycznych, kosztów
oraz wsparcia informatycznego, jak i w kompetencje miękkie, takie jak prowadzenie negocjacji czy
budowanie relacji z partnerami biznesowymi w środowisku wirtualnym i gospodarki globalnej. 

Będziesz mieć okazję zdobyć certyfikat potwierdzający wiedzę i kompetencje w zakresie systemów
zarządzania zasobami przedsiębiorstwa klasy ERP w procesach logistycznych oraz zarządzania
magazynem klasy WMS wystawiony przez dostawcę rozwiązań informatycznych w ramach pakietu
szkoleniowego ELSE.EDU 

Dla kogo?

Pracownicy i menedżerowie, którzy poszukują rozwiązań dla skutecznego zarządzania logistyką w
przedsiębiorstwach na rynku polskim i międzynarodowym.  

Osoby chcące zdobyć nowe kwalifikacje, aby zwiększać swoje szanse na rozwój osobisty i szanse na
atrakcyjność na rynku pracy. 

Przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą chcący poprawić wyniki dzięki innowacjom i
działaniom racjonalizacyjnym w sferze logistyki. 

Nauczyciele zawodu logistyk i języków obcych dla zawodu logistyk. 

Absolwenci studiów wyższych, którzy chcieliby rozwinąć swoje zdolności menedżerskie i związać swoją
przyszłość zawodową z branżą logistyczną. 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Logistyka w biznesie.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 172 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Wsparcie logistyczne w biznesie (30 godz.)

Systemy wsparcia logistycznego. 

Identyfikacja i dokumentowanie procesów logistycznych. 

Controlling procesów logistycznych - warsztaty praktyczne. 

Systemy informatyczne w procesach logistycznych.

Obsługa logistyczna zaopatrzenia i dystrybucji (60 godz.)

Prognozowanie popytu. 

Systemy informatyczne w zaopatrzeniu (praktyczne laboratorium komputerowe). 

Optymalizacja w logistyce. 

Wybór, ocena i kwalifikacja dostawców. 

Zarządzanie relacjami w logistyce. 

Negocjacje handlowe.

Obsługa logistyczna dystrybucji. 

Obsługa zamówień klientów (praktyczne laboratorium komputerowe). 

Obsługa logistyczna produkcji (20 godz.)

Nowoczesne strategie logistyczne w obsłudze produkcji. 

Narzędzia racjonalizacji logistyki sfery produkcji. 

Zarządzanie zasobami produkcji (S&OP, MPS, CRP, MRP . 

Zarządzanie magazynem (18 godz.)

Procesowe zarządzanie magazynem.

Nowoczesne technologie w magazynie.

Systemy informatyczne klasy WMS (praktyczne laboratorium komputerowe).

Usługi logistyczne (44 godz.)

Rynek usług logistycznych. 
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Spedycja i prawo celne. 

Elektroniczne giełdy transportowe (praktyczne laboratorium komputerowe).

Międzynarodowe prawo handlowe. 

Bezpieczeństwo i ubezpieczenia w logistyce. 

Certyfikat kompetencji zawodowych na przewóz rzeczy (32 godz.)

Moduł dodatkowy, dla osób chętnych, organizowany w trakcie studiów. Dodatkowo płatny

Prawo cywilne 2h

Prawo handlowe 2h

Prawo socjalne 2h

Prawo podatkowe 2h

Działalność gospodarcza i zarządzanie finansami przedsiębiorstwa 2h

Dostęp do rynku 2h

Normy techniczne i techniczne aspekty działalności 2h

Bezpieczeństwo drogowe 2h

Planowanie i rozwiązywanie zadań transportowych 16 h

Forma zaliczenia

Test z wybranych

zagadnień

programowych

Rozwiązanie zadania

typu case study

Wykładowcy

mgr Grzegorz Lewandowski

Specjalista w zakresie logistyki w produkcji i magazynowaniu, trener biznesu. Jest absolwentem Uniwersytetu

Gdańskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu. Swoje doświadczenie zawodowe zdobył, pracując na

stanowiskach menedżerskich w obszarach produkcji i magazynowania. Od 11 lat prowadzi zajęcia w Wyższej Szkole

Bankowej w Toruniu i w Bydgoszczy na studiach stacjonarnych, niestacjonarnych i studiach podyplomowych.

Wykorzystując ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe i znajomość systemów klasy ERP, WMS, CRM od 4 lat jest

właścicielem firmy szkoleniowej. Praktyczny zakres posiadanych umiejętności pozwala na bezpośredni kontakt ze

studentami i prowadzenie zajęć w oparciu o praktyczne wykorzystanie logistyki w miejscach pracy.
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Prof. Dr hab. Mirosław Chaberek

Profesor Mirosław Chaberek pełni funkcję w wielu instytucjach:

przewodniczącego Rady Nadzorczej PKP S.A,

Wiceprzewodniczący Rady Techniczno- Ekonomicznej przy Prezesie Urzędu Transportu Kolejowego;

Członek Rady do spraw transportu kolejowego przy Prezesie Urzędu transportu Kolejowego;

W przeszłości piastował stanowiska:

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Transportu i Budownictwa,

Wiceprzewodniczący Rady Naukowej Centrum Naukowo Technicznego Kolejnictwa w Warszawie

Członek Sekcji Logistyki Komitetu Transportu Polskiej Akademii Nauk,

Członek Rady Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Wykładowca na kierunku Logistyka w biznesie jest autorem dziesiątek prac naukowo-badawczych, analiz

eksperckich oraz współtwórcą dwóch strategii dla transportu kolejowego. W ramach zainteresowań naukowych

wymienia: wsparcie procesów gospodarczych i pozagospodarczych, modelowanie i przeprojektowanie systemów i

procesów logistycznych, transport w systemie logistycznym, funkcjonowanie systemów transportowych i

logistycznych, procesy restrukturyzacyjne w transporcie, logistyka informacji zarządczej, controllingowe systemy

sterowania procesami, rachunkowość́ zarządcza.

Leszek Reszka

Doktor nauk ekonomicznych, pracownik Katedry Logistyki Uniwersytetu Gdańskiego. 

Zainteresowania koncentruje na tematyce wsparcia logistycznego organizacji, w szczególności podejmowania decyzji

menedżerskich w logistyce, prognozowania oraz optymalizacji oraz dydaktyki logistyki.

Kierownik Studiów podyplomowych Wsparcie logistyczne działalności gospodarczej. Członek Rady Nadzorczej

Kolejowych Zakładów Łączności sp. z o.o. Opiekun naukowy Naukowego Koła Logistyki Uniwersytetu Gdańskiego.

Kierownik Konferencji naukowej Modelowanie procesów i systemów logistycznych oraz studenckiej konferencji

Sopockie Warsztaty Logistyczne. Członek Polskiego Stowarzyszenia Menedżerów Logistyki i Zakupów. Koordynator

Programu TopYoung100 do spraw współpracy z uczelniami. Recenzent Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku

egzaminu dyplomowego w zawodzie technik logistyk.

 

Dr Grażyna Chaberek

Doktor Grażyna Chaberek jest wykładowczynią na Uniwersytecie Gdańskim. Pełni Funkcję:

Zastępcy Dyrektora Instytutu Geografii UG, ds. rozwoju;

Członkini Zarządu Polskiego Towarzystwa Geograficznego

Członkini Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego; Akredytowany tutor akademicki;
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Wykładowczyni na kierunku Logistyka w ramach zainteresowań naukowych wymienia: ekonomia miast, obsługa

logistyczna w systemach miejskich, logistyka ostatniej mili, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne miast.

Dr Agnieszka Szmelter – Jarosz

Doktor Agnieszka Szmelter - Jarosz, jest pracownikiem Uniwersytetu Gdańskiego. W ramach

zainteresowań naukowych wykładowca wymienia: systemy ERP, logistyka zaopatrzenia, logistyka

produkcji, statystyka procesów biznesowych, Judoka, Kaizen, Lean Management, Six Sigma, zarzadzanie jakością̨ w

produkcji.

Maciej Rakowski

Menedżer kierunku logistyka na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, dyrektor ds. logistyki, specjalista ds. BHP,

wieloletni nauczyciel dyplomowany informatyki, logistyki, kierownik ds. sprzedaży, marketingu i logistyki, informatyk-

wdrożeniowiec systemów informatycznych zarządzania w firmach handlowych, wykładowca na studiach

licencjackich, inżynierskich, magisterskich oraz studiach podyplomowych. Absolwent Informatyki oraz wielu studiów

podyplomowych m.in. studiów MBA, Akademia Lean Lidera w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu, studiów z zakresu

logistyki w przedsiębiorstwie na Politechnice Warszawskiej. Trener regionalny i lokalny projektu edukacji cyfrowej

skierowanego do nauczycieli „Lekcja Enter”. Uczestnik wszystkich obrad Okrągłego stołu edukacyjnego. Ukończył

wiele szkoleń i kursów, posiada certyfikaty z Zarządzania Projektami według standardu PMI na poziomie CAPM, Six

Sigma Green Belt, MindSonar.

W roku 2018 został wyróżniony przez studentów i otrzymał tytuł najlepszego wykładowcy w województwie kujawsko-

pomorskim wśród Uczelni Wyższych.

Michał Hanuszek

Ekspert w prowadzeniu negocjacji międzynarodowych i dyplomowany psycholog biznesu ze specjalizacją kultury

biznesu chińskiego. Koordynuje rozwój menedżerów i wspiera ich w procesie zmian na rynkach międzynarodowych.

Jest absolwentem Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska na kierunku Zarządzanie i Marketing w Organizacji

Gospodarczej na Uniwersytecie Technologiczno–Przyrodniczym w Bydgoszczy oraz studiów podyplomowych na

wydziale Ekonomii i Zarządzania w Opolu w zakresie: Biznes międzynarodowy Unia Europejska – Chiny. Ukończył

studia podyplomowe Akademii Trenera Biznesu na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu.

23 lata temu wspólnie z Przyjacielem zaprojektował i wdrożył na polskim rynku, nową markę „Electra”, w branży

energetycznej, która z powodzeniem konkuruje z największymi producentami na świecie.

Na sali szkoleniowej i w pracy indywidualnej ważne dla niego są: tworzenie atmosfery otwartości i zaangażowania,

nauka przez zabawę, grywalizacja i doświadczanie, partnerstwo w relacji trener – uczestnik oparte na zaufaniu i

empatii, retrospekcja z wieloma perspektywami, praca w oparciu o mocne strony uczestnika i wzmocnienie poczucia

wartości, zastosowanie zasady “Tu i Teraz”, cele rozumiane jako wzmocnienie procesów rozwoju, budowaniu synergii

współpracy w trakcie warsztatów, ćwiczenia dostosowane do wiedzy i doświadczenia ukierunkowanego na
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praktyczne rozwiązania. Na sali szkoleniowej jako trener i doradca spędził kilkaset godzin. 

Dariusz Weiland

Wykładowca na kierunku Logistyka w biznesie jest pracownikiem na Uniwersytecie Gdańskim.  W ramach

zainteresowań naukowych wymienia: logistyka informacji, handel elektroniczny (e-commerce), platformy sprzedaży

e-commerce, modele Multichannel i Omnichannel, procesy logistyczne w e-gospodarce, planowanie logistyczne i

budżetowanie, systemy ERP.

Mirosław Meller

Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, prowadzi własną działalność gospodarczo - doradzczo-

finansowa dla banków i przedsiębiorstw.  W ramach zainteresowań naukowych wymienia: projekty inwestycyjne w

logistyce, analiza i zarzadzanie ryzykiem kredytowym, ocena projektów inwestycyjnych, teorie rozwoju

gospodarczego.

Katarzyna Bartowiak

Wykładowca na kierunku Logistyka w biznesie, prowadzi własną działalność gospodarczą związaną z prawem. W

ramach zainteresowań naukowych wymienia: Podstawy prawa z elementami prawa cywilnego, Podstawy prawa

gospodarczego, Transport i spedycja, Prawne aspekty obsługi celnej w przepływie towarów.

Partnerzy kierunku

  

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 25 kwietnia

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5200 zł 6000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2600 zł 3000 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 520 zł 600 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 433 zł 500 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5000 zł 6000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2500 zł 3000 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 500 zł 600 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 416 zł 500 zł


